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1. Idrætsdag 2013 

Idrætsdagen holdes 14. juni 2013 ved Fredericia Idrætscenter. Der skal laves en tilbagemelding til Fredericia 

idrætscenter vedr. antal deltagere og et skøn over, hvor mange baner vi forventer at skulle bruge til de 

enkelte idrætsgrene. 

Ud fra deltagerantallet fra henholdsvis øst (1.757 deltagere) og vest (1.471 deltagere) i 2012 skønner vi, at 

der kommer ca. 2.500 deltagere til selve idrætsdagen og ca. 1.000-1.100 deltagere til aftenfesten. 

Idrætsdagen forventes at starte med velkomst kl. 9.30 og aktiviteterne starter kl. 10. Festen forventes at 

starte kl. 17 og slutte kl. 23. 

Skøn af deltagere: 

Rundbold: 25 mix hold, 4-6 baner (fylder 2 fodboldbaner) 

Fodbold: 5 mands hold, 16 hold, 4 baner (fylder 1 fodboldbane) 

Petanque: 200 hold (1 grusbane) 

Volleyball: 36 hold, 9 baner (1 fodboldbane) 

Gang: 600-800 personer (OBS, evt. guidet tur på Fredericia Vold) 

Løb: 5 km – 150 løbere 

 10 km – 50 løbere 

 (½ marathon?) 

Golf: Der er plads til 72 spillere 

Høvdingebold: 40 hold, 8 baner (1 fodboldbane) 



Floorball: 16 hold, 4 baner (2 håndboldbaner) 

Bowling: 6 timer, 10 baner (60 hold á 3 spillere = 180 personer) 

Drop-in aktiviteter: 

Generelt skal det vurderes, hvor meget drop-in aktiviteterne skal styres af en instruktør 

Bueskydning:  Udendørs med instruktør kl. 11-16 (evt. tilmeldingsliste på dagen) 

Dart: Med i halleje (potentielt hele dagen) 

Zumba: Hvor mange kan der være på et hold? Er der plads til at folk bare kan møde op eller skal der 

 evt. ske tilmelding. 

Bordtennis: kl. 10-17 eller potentielt hele dagen (inkl. aften) 

Bordfodbold: kl. 10-17 eller potentielt hele dagen (inkl. aften) 

Vedrørende festen: 

Ved idrætsdagen i Horsens i 2012 var der et STORT problem med at festdeltagere selv medbragte 

drikkevarer. Arrangørerne fik at vide af Forum Horsens, at hvis de skal holde et lignende arrangement der 

igen, så kommer der dørmænd på – for SKATs regning. De havde aldrig oplevet så store problemer før. 

I Ballerup var der ligeledes problemer med dette. Der var flere, der fik konfiskeret drikkevarer. Umiddelbart 

dog ikke i lige så stor stil som i Horsens. 

Svend tager til Fredericia og holder et møde muligvis den 25. oktober 2012 (muligvis deltagelse fra Winnie 

og Jesper) 

 

2. Øvrige jubilæumsaktiviteter 

Evt. formandsmøde den 22. februar (selve jubilæet er den 24. februar). Jubilæet skal markeres på 

idrætsdagen, det vides ikke helt hvordan endnu. 

 

3. Gaver /strøartikler 

Behovet for strøgaver blev diskuteres. Det blev besluttet at vi fremover anvender SKATs udbud af 

gaveartikler/strøgaver. Hvis der er behov for gaveartikler, så kontaktes bestyrelsen, som bestiller hos SKAT. 

Dette blev besluttet, da behovet for gaver vurderes at være begrænset og det vil derfor ikke være 

hensigtsmæssigt at have et lager af gaveartikler. 

 

4. Idrætsdage /struktur fra 2014 

Emnet tages op på formandsmøde. Spørgsmålet bliver ikke nemmere at besvare når der kommer en ny 

struktur uden regioner. Forhåbentlig er vi primo 2013 klogere på, hvordan strukturen bliver, og således 

også, hvordan det er muligt at afholde idrætsdage. 



5. Motionskampagne 2013 

Motionskampagnen afholdes i ugerne 4-6 i 2013. Jørn og Jacob er tovholdere på motionskampagnen. 

Konceptet ændres kun i forhold til antal minutter pr. dag… dette var i 2012 30 minutter om dage. I 2013 har 

SKAT Fritid & Idræt 40 års jubilæum – antallet af minutter sættes derfor op til 40. 

 

6. ECSA 

Svend har været til møde den 28. september i Luxemburg. Svend blev valgt som kasserer for de næste fire 

år. Der er en udfordring ift. at få oprettet en konto, men der findes en løsning på dette. På mødet blev 

drøftet ECSAs hjemmeside, kommunikation og arrangementer. 

Danmark kunne muligvis være vært for en golfturnering i 2014 – dette kunne evt. integreres i idrætsdagen 

eller som en del af SKAT Open der afholdes årligt i Nordjylland. Der var en positiv stemning for dette i SFIs 

bestyrelse. 

 

7. Tilskudsansøgninger og udbetalingsprincipper 

Det skal pointeres at tilskudsansøgninger skal sendes via de lokale foreninger (enten formand eller 

kasserer) og udbetaling vil ske til den lokale forening – ikke til de enkelte deltagere. 

For at få tilskud til turneringer/stævner der afholdes i landskredsregi kræver det, at ansøgningen kommer 

officielt fra Landskredsen. 

 

8. Bordet rundt 

- 

 

9. Næste møde 

11. december 2012 i Odense 


